
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 
ĶĒDE CIETAI AUGSNEI ĶĒDE MĪKSTAI AUGSNEI 

TRANŠEJU RACĒJS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

• Minimāli zemes virsmas bojājumi tranšejas rakšanas vietā 
• Rakšanas platums no 14 līdz 20 cm, visa zeme tiek izsviesta tranšejas labajā pusē 
• Ļoti ātrs un saudzīgs tranšeju rakšanas veids kabeļu, notekcauruļu u.c. ievietošanai 

MultiOne traktors, kas aprīkots ar tranšeju racēju, ļauj ātri un viegli izrakt šauras tranšejas, nebojājot zemes virsmu 

rakšanas vietā. Tranšeju racējs izveido precīzu tranšeju, kuru pēc tam iespējams aizbērt ar kausu vai lāpstu ar 

maināmu darba leņķi. Planetārais pārvads ar hidraulisko motoru nodrošina lielu darbības jaudu. Maksimālais 

rakšanas dziļums ir atkarīgs no izvēlētā modeļa un tas var būt 60, 90 vai 120 cm. Rakšanas platums ir 14, 16, 18 vai 20 

cm, katru ķēžu komplektu iespējams iestatīt dažādiem platumiem. Cietai augsnei paredzētajiem ķēžu modeļi 

izgatavoti no volframa cietsakausējuma materiāla, kas nodrošina ilgu kalpošanas laiku cietā un akmeņainā augsnē. 

Darbam auglīgās augsnēs piemērotākais risinājums ir darbarīka standarta versija. Tranšeju racējs ir ideāli piemērots 

nelieliem kabeļu vai cauruļvadu ierakšanas darbiem. Ar tranšeju racēju tranšejas iespējams izrakt 2-3 reizes ātrāk 

nekā ar ekskavatoru. 

Lietojot tranšeju racēju kopā ar artikulēto MultiOne minitraktoru, uz zemes virsmas pēc darbu pabeigšanas praktiski 

nav manāmas nekādas bojājumu pēdas. Tādējādi tas ir ideāls risinājums dārzos un citās vietās, kurās vēlams nebojāt 

mauriņu. Tranšeju racējs ir aprīkots ar regulējamu dziļuma kontroles pēdu, kas nodrošina rakšanu konstantā dziļumā, 

kā arī efektīvu augsnes izcelšanas sistēmu, kas pēc darbu pabeigšanas ļauj augsni viegli sablīvēt atpakaļ tranšejā. 

Modelis Maks. rakšanas dziļums Maks. rakšanas platums Svars Kods 
Tranšeju racējs 60 bez ķēžu komplekta1 60 cm 14 līdz 20 cm 205,5 kg C890206 
Tranšeju racējs 90 bez ķēžu komplekta1 90 cm 14 līdz 20 cm 235 kg C890207 
Tranšeju racējs 120 bez ķēžu 
komplekta1 

120 cm 14 līdz 20 cm 248 kg C890208 
Ķēžu komplekts Tranšeju racējs 60 Tranšeju racējs 90 Tranšeju racējs 120 
Komplekts mīkstai augsnei2 C891002 C891003 C891004 
Komplekts cietai augsnei2 C891005 C891006 C891007 
(1) Nepieciešams ķēžu komplekts. (2) Nepieciešams tranšeju racējs. 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
60 — mīkstai augsnei                 
90 — mīkstai augsnei                 
120 — mīkstai augsnei                 
60 — cietai augsnei                 
90 — cietai augsnei                 
120 — cietai augsnei                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


